IbfpEREFERER R 9 &
R 2T AL EEFEHRR R SR 95 (BABREFEOMEROEE) O—E&IRO & 9 IZSUES 2,

SFT7TH4HA8H

M)
[]
IGi
[4:6.6.3
[4:6.6.3
57.4.1
%5,

e e = = =1

REATEIEAT 147 il 1
ReABAPNMT 88 F:hih
RECPEENT 147 1
T 469 Fih 3

T 469 Fih 3
REABIPNNT 83 Fih

REATGIERB AR
REABINARGEE > o —
REAPIERBU AR
ST T
ST T
REABINZSHiE v 2 — 72U A

Il = &

O RAHERRAEARER
O RAHERRAEARER
i

READAERI T I VE B S HA R

tmEEEEHEEAZER K W W T

102
118
102
111
111
105

204

236) &

204] |

-
—

150] %

150
210) |

-
[



