

北海道選挙管理委員会告示第 9 号

平成 27 年北海道選挙管理委員会告示第 9 号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

令和 7 年 4 月 8 日

北海道選挙管理委員会委員長 大崎誠子

「同	同	熊石西浜町 147 番地 1	熊石西浜振興会館	同	102	204
同	同	熊石閑内町 88 番地	熊石閑内生活改善センター	同	118	236」を
「同	同	熊石西浜町 147 番地 1	熊石西浜振興会館	同	102	204」に、
「令 6. 6. 3	同	東野 469 番地 3	東野ふれあいプラザ	東野中央会館運営委員会委員長	111	150」を
「令 6. 6. 3	同	東野 469 番地 3	東野ふれあいプラザ	東野中央会館運営委員会委員長	111	150
令 7. 4. 1	同	熊石閑内町 83 番地	熊石閑内交流センターまなびあん	熊石防犯街路灯ほか管理組合組合長	105	210」に

改める。